
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 178-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A CINCO (05) INSPECTORES DE TRANSPORTE REGION LA 
LIBERTAD 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA 
BONIFICA 

10% 
(FFAA) 

TOTAL 

1 ALCANTARA CASANOVA CARLOS ARURO 50 25 - 75 

2 ALFARO JUAREZ DANIEL JOEL 50 25 - 75 

3 ALFARO VELARDE OSCAR ALFONSO 50 25 - 75 

4 BOY SILVA JOSE GONZALO 50 25 - 75 

5 BURGOS MEREJILDO JONATAN HANS 50 NSP - 50 

6 CAMPOS VALERIANO JORGE ALONSO 50 34 - 84 

7 CHAVEZ VALDEZ FERNANDO OMAR 50 25 - 75 

8 CHUQUIMANGO MOROCHO RUTH JUANITA 50 25 - 75 

9 CHUQUIMANGO MOROCHO SONIA JAKELINE 50 28 - 78 

10 CUADRA LOPEZ TERESA KATHERINE 50 30 - 80 

11 CUÑE SALAS VAGNER AUGUSTO 50 30 - 80 

12 DIAZ HERRERA SONIA VIOLETA 50 25 - 75 

13 DIAZ TARRILLO JOSE LUIS 50 NSP - 50 

14 ESQUIVEL ARIAS JACKSON ANDY 50 30 - 80 

15 FERROÑAN TEJADA UBERT JOEL 50 25 - 75 

16 FIESTAS CHUNGA OSCAR MAURICIO 50 NSP - 50 

17 GUTIERREZ CARHUASLLA VICENTE 50 31 - 81 

18 GUZMAN VASQUEZ SANTOS OMAR 50 NSP - 50 

19 HUAMANCHUMO FERNANDEZ ERICK HELBERT 50 34 - 84 

20 JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL 50 28 - 78 

21 LAZO VASQUEZ HEBER LUIS 50 NSP - 50 

22 LOPEZ BLAS LILIANA SOLEDAD 50 25 - 75 

23 LUJAN ARIAS JOSE LUIS 50 25 - 75 

24 MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL 50 25 - 75 

25 MARTINEZ ABANTO HUMBERTO ALCIDES 50 30 - 80 

26 MONTOYA RAMOS JOSE LUIS 50 25 - 75 

27 NAVARRO CACERES IKER ISAAC 50 32 3.2 85.2 

28 PELAEZ CACHAY ALEX EDUARDO 50 28 - 78 

29 PORRAS CACHAY JOSE DANIEL 50 28 - 78 

30 QUIROZ TEJADA ANDY MIGUEL 50 33 - 83 

31 RAVELO OTINIANO SOLANGE KARINA 50 NSP - 50 

32 REATEGUI TUANAMA BLAS HOMAR 50 25 - 75 

33 SAAVEDRA MARTINEZ JOSE ALBERTO 50 NSP - 50 

34 TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH 50 28 - 78 

35 TEJADA RIOS JOE CESAR 50 33 - 83 

36 TUME PULACHE CLAUDIO ROBERTO 50 25 - 75 

37 URTECHO CALDERON JORDAN ANATOLI 50 NSP - 50 

38 VALENCIA AVILA LUIS ALBERTO 50 28 - 78 

39 VASQUEZ MORON ANTHONY 50 32 - 82 

40 VELASQUEZ SANDOVAL LUIS HENRY 50 NSP - 50 

41 VELASQUEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 50 NSP - 50 

42 ZAVALETA ALIPIO ABEL BRANNY 50 25 - 75 
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RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

NAVARRO CACERES IKER ISAAC 1 85.2 

CAMPOS VALERIANO JORGE ALONSO 2 84 

HUAMANCHUMO FERNANDEZ ERICK HELBERT 2 84 

QUIROZ TEJADA ANDY MIGUEL 3 83 

TEJADA RIOS JOE CESAR 3 83 

VASQUEZ MORON ANTHONY 4 82 

GUTIERREZ CARHUASLLA VICENTE 5 81 

CUADRA LOPEZ TERESA KATHERINE 6 80 

CUÑE SALAS VAGNER AUGUSTO 6 80 

ESQUIVEL ARIAS JACKSON ANDY 6 80 

MARTINEZ ABANTO HUMBERTO ALCIDES 6 80 

CHUQUIMANGO MOROCHO SONIA JAKELINE … 78 

JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL … 78 

PELAEZ CACHAY ALEX EDUARDO … 78 

PORRAS CACHAY JOSE DANIEL … 78 

TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH … 78 

VALENCIA AVILA LUIS ALBERTO … 78 

ALCANTARA CASANOVA CARLOS ARURO … 75 

ALFARO JUAREZ DANIEL JOEL … 75 

ALFARO VELARDE OSCAR ALFONSO … 75 

BOY SILVA JOSE GONZALO … 75 

CHAVEZ VALDEZ FERNANDO OMAR … 75 

CHUQUIMANGO MOROCHO RUTH JUANITA … 75 

DIAZ HERRERA SONIA VIOLETA … 75 

FERROÑAN TEJADA UBERT JOEL … 75 

LOPEZ BLAS LILIANA SOLEDAD … 75 

LUJAN ARIAS JOSE LUIS … 75 

MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL … 75 

MONTOYA RAMOS JOSE LUIS … 75 

REATEGUI TUANAMA BLAS HOMAR … 75 

TUME PULACHE CLAUDIO ROBERTO … 75 

ZAVALETA ALIPIO ABEL BRANNY … 75 

BURGOS MEREJILDO JONATAN HANS … 50 

DIAZ TARRILLO JOSE LUIS … 50 

FIESTAS CHUNGA OSCAR MAURICIO … 50 

GUZMAN VASQUEZ SANTOS OMAR … 50 

LAZO VASQUEZ HEBER LUIS … 50 

RAVELO OTINIANO SOLANGE KARINA … 50 

SAAVEDRA MARTINEZ JOSE ALBERTO … 50 

URTECHO CALDERON JORDAN ANATOLI … 50 

VELASQUEZ SANDOVAL LUIS HENRY … 50 

VELASQUEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO … 50 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

NAVARRO CACERES IKER ISAAC GANADOR (A) 

CAMPOS VALERIANO JORGE ALONSO GANADOR (A) 

HUAMANCHUMO FERNANDEZ ERICK HELBERT GANADOR (A) 

QUIROZ TEJADA ANDY MIGUEL GANADOR (A) 

TEJADA RIOS JOE CESAR GANADOR (A) 
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Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 11/07/2018 al 17/07/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Jorge Bizet N°336 Urb. Primavera - Trujillo,  

presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso_cas@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 

 

 

 

Lima, 10 de julio de 2018. 

 

 

 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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